
سه شنبه 05 بهمن 1400 - 17:31

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

توافق ایران و آذربایجان برای افزایش تزانزیت بین دو کشور

وزیر راه و شهرسازی کشورمان که با هدف پیگیری طرحهای زیرساختی به جمهوری آذربایجان سفر کرده است از توافق

دو کشور برای افزایش ترانزیت خبر داد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایلنا، رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی که در سفری سه روزه و به دعوت مقامات جمهوری آذربایجان به آن کشور سفر کرده است ضمن اعلام اینکه هدف از سفر به باکو،

پیگیری اجرای طرح های زیرساختی مشترک دو کشور ایران و آذربجان است به ارایه توضیحاتی در خصوص نتایج حاصل از سفر، پرداخت.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه بازدیدهایی از محل های پروژه های مشترک در خاک آن کشور داشته است، گفت: مذاکراتی درباره اهداف سفر با مقامات آذربایجانی انجام شده و در حال انجام

است که بخشی از آن مذاکرات در خصوص اجرای پل مشترک دو کشور برای افزایش ترانزیت و افزایش حمل بار بین دو کشور است.

وی ادامه داد : چندین موضوع مهم در سفر آذربایجان پیگیری می شود که شامل اجرای مشترک بین دو کشور ایران و آذربایجان برای افزایش ترانزیت و حمل بار برای دو کشور است. با تفاهم اولیه

احتمالا توافقنامه امضا می شود و پروژه کلنگ زنی خواهد شد.

قاسمی از دیگر موضوعاتی که در سفر با مقامات آذربایجانی پیگیری خواهد شد را شامل پیش نیازهای کمیسیون مشترک برشمرد و افزود: پیگیری موضوع پیش نیازهای کمیسیون مشترک که در ۴۵

روز آینده در باکو انجام می شود در دستور کار است.

وی تصریح کرد: موضوع افزایش حمل و نقل و ترانزیت مورد تاکید ماست و در این سفر پیگیری خواهد شد. در این خصوص در نظر است تا موضوعاتی که می تواند این موضوع را گسترش بدهد

همچون کاهش تعرفه ها نیز دنبال و پیگیری بشود.

وزیر راه و شهرسازی گفت: در صدد هستیم تا در توافق با مقامات کشور آذربایجان بتوانیم کاهش تعرفه ها را نیز در این سفر به نتیجه برسانیم.

قاسمی همچنین خاطرنشان کرد: برای آنکه شرکت های ایرانی بتوانند در پروژه هایی که امروز در آذربایجان مطرح است مشارکت داشته باشند در برنامه است که با رییس کمیسیون مشترک از طرف

آذربایجان مذاکراتی داشته باشیم.

عضو کابینه دولت سیزدهم در خصوص پایانه آستارا نیز اعلام کرد: در خصوص پایانه آستارا، جمهوری آذربایجان بخشی از تعهدات خود را در خصوص سرمایه گذاری انجام داد. مشکلاتی در پایانه

وجود دارد که بخشی به ایران و بخشی نیز به آذربایجان برمی گردد که این موضوع فردا مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

وی اظهار امیدواری کرد تا دو کشور ایران و آذربایجان در خصوص توسعه پایانه آستارا به توافقات مناسبی دست پیدا کنند.
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